
 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri:      Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar Marrëveshje kuadër me 1 (një) operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 ( njëzet e katër) mujor. 

3. Objekti i kontratës   Blerje Inerte 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:REF -36522-01-31-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

5. Fondi Limit    161,080,000 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa 

tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

1,614,028 (një milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëzet e tetë ) Euro. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 31.01.2025 99.80 

euro. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:06.11.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  10 Nëntor 2025, Nr. 69 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):(Mini 

kontrata e pare) 37,560,800 (tridhjetë e shtatë  milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e  mijë e tetëqind) 

lekë pa tvsh dhe  45,072,960 ( dyzet e pesë milion e shtatëdhjetë e  dy mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri:                    SHPRESA-AL shpk 

Adresa:                   Rruga “Urani Pano”, pas Qendrës VEVE, pall. 11, k.2 

Numri i NIPT-it:    K31321021N 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  12.11.2025  

 



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  


